
UCHWAŁA NR XVII/94/2016
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Rozwoju i Promocji Powiatu

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2015 r. , poz. 
1445 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rozwoju i Promocji Powiatu, która ukonstytuowała się w następującym składzie: 

1) Leszek Supierz - Przewodniczący; 

2) Krzysztof Wiśniewski - Wiceprzewodniczący; 

3) Jarosław Kotliński - Sekretarz; 

4) Wiesława Bąk; 

5) Sławomir Celt; 

6) Bogusław Chodak; 

7) Bogdan Kamiński; 

8) Eugeniusz Kleśta; 

9) Anna Konieczyńska; 

10) Paweł Kwiatkowski; 

11) Jerzy Pokój; 

12) Andrzej Sztando; 

13) Grzegorz Truchanowicz; 

14) Andrzej Walczak; 

15) Jacek Włodyga.

§ 2. Do stałych zadań Komisji Rozwoju i Promocji Powiatu należy w szczególności: 

1) przedstawianie Radzie wniosków i opinii w sprawach: 

a) turystyki, 

b) ochrony środowiska, 

c) gospodarki wodnej, 

d) leśnictwa, rolnictwa, rybactwa śródlądowego, 

e) promocja powiatu, współpraca zagraniczna i partnerstwo, 

f) przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy, 

g) geodezji, kartografii i katastru, 

h) transportu zbiorowego i dróg publicznych, 

i) utrzymania powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych, 

j) administracji architektoniczno-budowlanej, 

k) wspierania rozwoju podmiotów gospodarczych, 

l) działalności w zakresie telekomunikacji, 

m) budżetu Powiatu w zakresie działania Komisji;

2) sporządzanie i przedstawianie do zatwierdzenia Radzie rocznych planów pracy Komisji; 

Id: NAMNN-LRQBO-JJBDR-TCSSV-OGUFX. Podpisany Strona 1



3) przedstawianie Radzie rocznych sprawozdań z działalności Komisji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2016 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Eugeniusz Kleśta

Id: NAMNN-LRQBO-JJBDR-TCSSV-OGUFX. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Zgodnie z art.17 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2015 r. , poz. 1445 ze 
zm.) Rada Powiatu może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 
przedmiot ich działania oraz skład osobowy. Stosownie do zapisu § 54 ust. 1 Statutu Powiatu Jeleniogórskiego 
(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r., poz. 128 ze zm.). Komisja spośród jej członków dokonała wyboru 
przewodniczącego, wiceprzewodniczącego i sekretarza Komisji. 

Id: NAMNN-LRQBO-JJBDR-TCSSV-OGUFX. Podpisany Strona 1




